Số:

Về việc chấm dứt hoạt động
THÔNG BÁO

chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh

          Phòng Đăng ký kinh doanh nhận được Thông báo chấm dứt hoạt động chi nhánh/
văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh của doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN
THÀNH THÀNH CÔNG - BIÊN HÒA, mã số doanh nghiệp: 3900244389, địa chỉ trụ
sở chính:  Ấp Tân Lợi, Xã Tân Phú, Tỉnh Tây Ninh, Việt Nam, do Ông/Bà: ĐẶNG
HUỲNH ỨC MY là người đại diện theo pháp luật như sau:

          VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN CÔNG TY CỔ PHẦN THÀNH THÀNH CÔNG -
BIÊN HÒA TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
          Mã số chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh hoặc mã số thuế chi
nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh: 3900244389-003

          2. Địa chỉ chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh:

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: HUỲNH LÝ NGỌC  ........

          1. Tên chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh

          Số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/xóm/ấp/thôn: Số 253 Hoàng Văn Thụ
          Xã/Phường/Thị trấn:
          Quận/Huyện/Thị xã/Thành phố thuộc
tỉnh:
          Tỉnh/Thành phố:

          Email:   Website:

Phường Tân Sơn Hòa

Hồ Chí Minh

- . Địa chỉ:

          Điện thoại:   Fax:

- Cục Hải quan Thành phố Hồ Chí
Minh(để biết)
- Cục Quản lý thị trường Thành phố Hồ
Chí Minh (để biết);

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ TÀI CHÍNH
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH
TP.Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 11 năm 2025

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
KT.TRƯỞNG PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T15:26:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Huỳnh Thị Hồng Hạnh<hthhanh.stc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T16:05:39+0700
	Hồ Chí Minh
	PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH<dkkd.stc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-25T14:50:47+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THÀNH THÀNH CÔNG - BIÊN HÒA